

דו"ח ישיבת וועדת תרבות מיום ה- 20.10.14

נוכחים : בוגיה, צפרה, יופ, עידן, פנינה, תמרי, שירי אזולאי, תמר אלקולומברא, עפרה וליאת.

❖ סיכום חודש חגי תשרי - ערכנו סיכום של אירועי התרבות במהלך החודש האחרון. אירועי "שיא" חדשים ואחרים לצד אירועים מוכרים ומסורתיים יותר, אירועים פנימיים לצד אירוח אושפיזין מכל מיני סוגים אצלנו, אירועים לצעירים שבינינו ולצעירים בנפשם...
בסה"כ היה חודש אינטנסיבי שכלל אירועים רבים. התכנית הייתה גדושה ומגוונת כך שכל שכבות האוכלוסייה יכלו למצוא את עצמם בתוכה, להתחבר ולקחת חלק במה שראו לנכון. חשוב לציין את הפרגון הנרחב שהגיע אל חברי הוועדה וחברים שידעו לתת מילה טובה בשביל. אין ספק שהוא חיוני ומחזק.

עפרה וליאת ביקשו להעלות מספר נושאים כלליים בעקבות חודש חגי תשרי לדיון ומחשבה בוועדה -

❖ נקודת תורפה מרכזית בכל הקשור לתרבות כבר שנים היא נושא הלוגיסטיקה לפני ואחרי האירועים. ישנם אירועים מורכבים יותר הדורשים התארגנות רצינית, כמעט מקצועית (תליית גירלנדות, הקמת מסגרות מתכת, הקמת הבמה ועוד) ויש כאלו יותר קלילים אך גם הם דורשים עבודה פיזית בד"כ (העברת כסאות פלסטיק, סחיבת שולחנות ועוד). בפועל, מי שממלא כרגע את התפקיד הזה הם מקורבים באופן כזה או אחר לרכזות התרבות (ותודה לצוות הלוגיסטיקה הנאמן!!!) אך ברור לכל כי זה לא יוכל להמשיך להתנהל בצורה כזו וביקשנו להעלות מחשבות ורעיונות כיצד ניתן לפעול:

- חיוני ביותר להקים צוותים שייקחו על עצמם את כל האחריות על האירוע מהקמה דרך תוכן ועד הפירוק.
- רכזות התרבות צריכות לפנות ישירות לאנשים ולהציע להם להתגייס לארגון אירוע ולא לצפות לפניות וולונטריות...
- יש ליצור מאגר של אנשים שמוכנים ויכולים לקחת חלק בסבב פירוק ולצוות את המתנדבים בסבב, מראש, לפי אירועים.
- לפרסם מראש, בתחילת חג, מתי מפרקים ולבקש ממי שיכול להצטרף ולהזמין בהודעות אישיות (קבוצת ווטס אפ).
- נקודה נוספת שעלתה קשורה בהשקעה כספית בצידוד קל לבניה ופירוק.

עפרה וליאת יבדקו את האופציות השונות שהוצעו וינסו לגבש תכנית שכזו. בהזדמנות זו נזמין את מי שרואה את עצמו משתייך ל"מאגר מפרקים" שכזה... לפנות אלינו.

❖ צוותים לחגים - בקשר ישיר לסעיף הקודם - חשוב מאוד לפתח את נושא הצוותים. זהו ניסיון שנעשה כבר שנים בבית העמק ומשום מה איננו מצליח להתרומם. הכוונה היא שקבוצות חברים/ משפחות/ שכנים שרואים את עצמם עובדים, חושבים ומוציאים לפועל אירוע יחד ייקחו על אחריותם תוכנו של אירוע תרבותי או חג כלשהו ובעזרתן של רכזות

התרבות יובילו את החג. בחגי תשרי הייתה לנו לכך דוגמא אחת לשתי משפחות שלקחו על עצמן את אירוע "עיר האוהלים בסוכה" ועשו זאת בצורה נפלאה מא' - ת' (ותודה ענקית לאילת, בועז, עינב ויופי!) ואת המשפחות החדשות שלקחו חלק בקבלת החג. כאמור, חברי הוועדה המליצו על פנייה אישית לאנשים ובהזדמנות זו נזכיר שחנוכה וחג המשק מתקרבים וממתינים להתנדבותכם לצוותים ☺

❖ פרסום - עוד נקודה שעלתה מחברים בקהילה שהעירו כי אין פרסום מספק לפני אירועים. כרגע מופץ המידע באמצעות - לוח המודעות, דף מידע, אתר הקיבוץ, קבוצת הפייסבוק (חפשו "תרבות בית העמק") והודעות סמס כתזכורת אחרונה. חברי הוועדה הסכימו שזהו פרסום מספק! וכי קשה היה לפספס אירועים ומי שחשוב לו יישאר מעודכן ויחפש את המידע.

❖ חודש נובמבר - החודש הבא עלינו לטובה, חודש נטול חגים ומועדים. מתוך האמונה כי תרבות היא לא רק חגים אנחנו רואים לנכון למצוא תוכן תרבותי גם לחודשים כאלו. עלו רעיונות רבים ויצירתיים והלוואי ונוכל ליישם במשך השנה את כולם אך כרגע הוחלט לקדם ערב בקונספט של "טעימות דעת" שיפגיש את הקהילה עם כמה סיפורים קצרים ומעניינים מתוכה בערב אחד. הערב הראשון כבר מתבשל... ועוד תשמעו עליו בהמשך.

❖ מחשבות לקראת חג המשק - חג המשק מתקרב גם הוא (ב- 2/1/15) וכמו בכל שנה נשאלת השאלה "מה היינו רוצים שיהיה?" "כיצד רואים את החגיגות הראויות? באיזה אופן?" בשנים האחרונות הקונספט הכללי מורכב מ -

- אירוע במה-קהל ביום שישי בערב

- מסיבה למבוגרים בחסות הפונדק

- אירוע סביב ה"בוהריים המסורתי" בשבת

הדיון עסק בעיקר בהעלאת רעיונות, מה עובד יותר לאחרונה?, מה פחות?, האם להיעזר בכוחות מן החוץ (במאי חיצוני) או שחשוב לשמור על משהו פנימי בלבד? הועלו גם רעיונות לערבים מסוג אחר - משחק גדול קיבוצי, שיתוף פעולה עם תיאטראות אחרים או בכלל ירידה מאירוע של במה-קהל!

כמו כן, הועלו מחשבות על יציקת תוכן אשר יחבר את הילדים הצעירים יותר במהלך השבת (משחק גדול/ פעילות/ הופעה לילדים) וחשוב לזכור את נושא מזג האוויר והתאמה של מה שיוחלט לאופציות של ימים גשומים וקרירים. כמו כן הועלו מחשבות על פעילויות לאורך השבוע שלפני החג עצמו על מנת "לחמם" את הקהילה לכיוון החגיגות...

הוקם צוות מתוך הוועדה אשר בשאיפה גדולה יצטרפו אליו חברים ותושבים נוספים מהקהילה שחשוב להם לקחת חלק בחגיגות חג המשק ולתרום מרעיונותיהם ויצירתיותם כמובן שגם נפנה באופן אישי אך - מזמינות את מי שמעוניין להצטרף לצוות חג המשק לפנות אלינו. בהקדם!

עד כאן להפעם...

עפרה וליאת.

